[bookmark: _GoBack]Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать седьмая (внеочередная)  сессия

от 08 июля 2020 года           		                                                          № 421

О внесении изменений в решение первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 12.10.2016 года №12 «Об избрании количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов города Оби четвертого созыва»

Руководствуясь Регламентом Совета депутатов города Оби Новосибирской области, на основании решения тридцать третьей сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 12.03.2020г. № 377 «О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва Павла Витальевича Буковинина», в соответствии с пунктом 9 статьи 10 Регламента Совета депутатов города Оби Новосибирской области, рассмотрев решения постоянных комиссий по ЖКХ, строительству, транспорту, связи, природопользованию и благоустройству города, по местному самоуправлению, законности и правопорядку, по бюджету, налогам, собственности и экономическому развитию, по вопросам этики Совета депутатов города Оби, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 12.10.2016 года №12 «Об избрании количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов города Оби четвертого созыва»:
1.1. В пункте 1  число «13» заменить на число «12».
1.2. Вывести из состава постоянной комиссии по бюджету, налогам, собственности и экономическому развитию города Стрельникова Виктора Александровича – депутата избирательного округа №16.
1.3. В пункте 3 число «11» заменить на число «10».
1.4. Вывести из состава постоянной комиссии по ЖКХ, природопользованию, строительству, транспорту, связи и благоустройству Танасичука Виталия Вадимовича – депутата избирательного округа №1.
1.5. В пункте 4 число «6» заменить на число «4».
1.6. Вывести из состава комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку Танасичука Виталия Вадимовича – депутата избирательного округа №1, Буковинина Павла Витальевича – депутата избирательного округа №23.
1.7. Вывести из состава комиссии по вопросам этики Совета депутатов города Оби Буковинина Павла Витальевича – депутата избирательного округа №23.
1.8. Ввести в состав комиссии по вопросам этики Совета депутатов города Оби Волчкову Веру Васильевну – депутата избирательного округа №17.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва Кузнецова Максима Владимировича.

Председатель Совета депутатов                                                   М.Л. Гольдштейн